
Myślenice, dnia 13.09.2024 r. 

 

KOMUNIKAT nr 6/2023-2024 

Komisji Gier i Komisji Dyscypliny PPN Myślenice z posiedzenia z dnia 12.09.2024 r. 

Podokręg Piłki Nożnej Myślenice 

 

 

Klasa Okręgowa gr. Kraków III w dniach 07/08.09.2024 r. 

 

 

Gdovia Gdów   - Piotr K.  4 żk  ods. od 1 meczu 

Górnik Wieliczka  - Kacper P.  3 żk  kara 60 zł 

Jordan Zakliczyn  - Jakub Ś.  3 żk  kara 60 zł  

Topór Tenczyn   - Patryk M.  3 żk  kara 60 zł  

Wolni Kłaj   - Filip R.  4 żk  ods. od 1 meczu  

 

 

Klasa „A” w dniach 07/08.09.2024 r. 

 

 

LKS Rudnik   - Maksymilian M. 3 żk  kara 50 zł 

    - Czesław N.  3 żk  kara 50 zł 

Lubomir Wiśniowa  - Piotr Ś.  3 żk  kara 50 zł 

Zielonka Wrząsowice  - Ifeanyi N.  3 i 4 żk  kara 50 zł i ods. od 1 meczu 

    - Jarosław P.  3 żk  kara 50 zł 

    - Jakub M.  3 żk  kara 50 zł  

Dziecanovia Dziekanowice - Paweł M.  4 żk  ods. od 1 meczu  

 

 

Klasa „B” w dniach 07/08.09.2024 r. 

 

 

Sokół Borzęta   - Daniel Ł.  3 żk  kara 40 zł 

Wicher Stróża   - Andrzej S.  3 żk  kara 40 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 



I liga Trampkarzy 

 

Komisja Gier PPN Myślenice weryfikuje rezultat zawodów I ligi Trampkarzy, pomiędzy drużynami 

Karpaty Siepraw – Tiger Hearts Mogilany z dnia 07.09.2024 r., jako V.O., 12:0, 3 pkt dla drużyny 

Karpaty Siepraw (na boisku 12:0 dla gospodarzy). Powodem ukarania walkowerem jest gra 

nieuprawnionych zawodników w drużynie gości – Tomasz S., Franciszek M. i Wiktor K. nie byli 

wprowadzeni do systemu Extranet w dzień rozegrania zawodów, a co za tym idzie nieuprawnieni do 

drużyny Tiger Hearts Mogilany w kat. Trampkarzy, orzeczono na podstawie sprawozdania 

sędziowskiego.  

 

Podstawa prawna: Regulamin rozgrywek piłkarskich młodzieżowych MZPN na sezon 2024/2025 § 15, pkt 5 g 

 

II liga Młodzików 

 

Komisja Gier PPN Myślenice weryfikuje rezultat zawodów II ligi Młodzików, pomiędzy drużynami 

Tiger Hearts Mogilany – Dziecanovia Dziekanowice z dnia 05.09.2024 r., jako V.O., 0:4, 3 pkt dla 

drużyny Dziecanovia Dziekanowice (na boisku 3:4 dla gości). Powodem ukarania walkowerem jest 

gra nieuprawnionych zawodników w drużynie gospodarzy – tylko pięciu zawodników było 

uprawnionych do drużyny w dniu rozegrania zawodów do drużyny Tiger Hearts Mogilany w kat. 

Młodzików, orzeczono na podstawie sprawozdania sędziowskiego.  

 

Podstawa prawna: Regulamin rozgrywek piłkarskich młodzieżowych MZPN na sezon 2024/2025 § 15, pkt 5 g 

 

 

 

Komisja Gier PPN Myślenice przypomina, że zgodnie z Postanowieniami Polskiego Związku Piłki 

Nożnej do Przepisów Gry na sezon 2024/2025, zgodnie z artykułem 1, punkt 11 – „O przydatności 

pola gry do zawodów rozstrzyga sędzia w dniu zawodów. Bierze pod uwagę stan nawierzchni, 

niezbędne wyposażenie i oznakowanie oraz ocenia czy pole gry nie zagraża bezpieczeństwu zawodów. 

Decyzja podjęta przez sędziego jest ostateczna.” 

 

 

 

 

Sekretarz PPN Myślenice                            Przewodniczący Komisji Gier 
 
 

     Oliwier Bzowski        Edward Żądło 

 

 

Pouczenie: Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN od orzeczenia organu dyscyplinarnego I 

instancji, kończącego postępowanie w sprawie, przysługuje odwołanie w terminie 7 dni do organu II instancji 

(Związkowa Komisja Odwoławcza MZPN, ul. Solskiego 1, 31-216 Kraków). Odwołanie wnosi się za 

pośrednictwem organu, który wydał zaskarżone orzeczenie dyscyplinarne. Rozpatrzenie odwołania od 

orzeczenia dyscyplinarnego jest uzależnione od wpłaty odpowiedniej kwoty kaucji zgodnie z art. 144 

Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN.  
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  Komunikat 

Komisji Dyscypliny PPN Myślenice z posiedzenia z dnia 12.09.2024 roku 

Komisja Dyscypliny PPN Myślenice, w składzie: Robert Murzyn – przewodniczący, Wiesław Ostafin – członek, Jan Pawlik – członek, Kazimierz Wincenciak – 

członek, Paweł Wiliński – członek, postanowiła, co następuje:  

l.p. OBWINIONY PRZEWINIENIE 

DYSCYPLINARNE 

MECZ, KTÓREGO 

DOTYCZY SPRAWA 

ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 

1. Karol B. (Karpaty 

Siepraw) – zawodnik 

Czerwona kartka 

(wykluczenie) 

Karpaty Siepraw – LKS 

Rudnik z 07.09.2024 – 

Klasa „A” 

Kara dyskwalifikacji 

1 mecz (AR) 

Art. 61 § 3 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa. Ustalono na 

podstawie sprawozdania sędziego. 

2. Tomasz A. (Grodzisko 

Raciechowice) – 

zawodnik 

Czerwona kartka 

(wykluczenie) 

Grodzisko Raciechowice 

– Lubomir Wiśniowa z 

08.09.2024 – Klasa „A” 

Kara dyskwalifikacji 

1 mecz (AR) 

Art. 61 § 3 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa. Ustalono na 

podstawie sprawozdania sędziego. 

3. Gdovia Gdów – klub Kara jako konsekwencja 

otrzymania kartek przez 

co najmniej 5 

zawodników klubu 

Gdovia Gdów – LKS 

Śledziejowice z 

07.09.2024 – Klasa 

Okręgowa gr. Kraków III 

Kara pieniężna w 

kwocie 230 zł 

§18 ust. 4a Regulaminu 

rozgrywek piłkarskich IV i niższych 

klas MZPN na sezon 2022/2023 

oraz Art. 2, ust. 8.1 Uchwały 

nr21/Z/2022 z dnia 29 czerwca 

2022 roku Zarządu MZPN w 

Krakowie w sprawie wysokości 

opłat, kar pieniężnych, ryczałtów 

transferowych, kaucji oraz 

opłat licencyjnych 

Kara jako konsekwencja otrzymania 

kartek przez 6 zawodników klubu. 

Orzeczono na podstawie 

sprawozdania sędziowskiego. 
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4.  LKS Rudnik - klub Brak należytego 

bezpieczeństwa na 

stadionie 

LKS Rudnik – LKS 

Trzebunia z 25.08.2024 

– Klasa „A” 

Kara pieniężna w 

kwocie 200 zł 

Art. 64 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN oraz Art. 

2 ust. 11.1 Uchwały nr 

21/Z/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku 

Zarządu Małopolskiego 

Związku Piłki Nożnej w 

Krakowie w sprawie 

wysokości opłat, kar 

pieniężnych, ryczałtów 

transferowych, kaucji oraz 

opłat licencyjnych 

Uzasadnienie orzeczenia sporządza 

się na wniosek: 1) strony,  

2) zainteresowanego, 

3) Rzecznika Dyscyplinarnego, 

4) Rzecznika Ochrony Prawa 

Związkowego. 

Wniosek o sporządzenie 

uzasadnienia należy złożyć do 

organu, który wydał orzeczenie. 

Wniosek składa się ustnie do 

protokołu lub na piśmie w terminie 7 

dni od dnia ogłoszenia orzeczenia 

albo jego doręczenia, jeżeli strona 

nie była obecna podczas ogłoszenia. 

5.  Michał S. - sędzia Niewłaściwe 

wypełnienie 

sprawozdania 

meczowego 

LKS Rudnik – LKS 

Trzebunia z 25.08.2024 

– Klasa „A” 

Odstąpienie od 

wymierzenia kary 

Art. 82 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN  

oraz  

Art. 47 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Komisja po analizie wyjaśnień 

obwinionego postanowiła odstąpić 

od wymierzenia kary, gdyż różnice 

między oryginalnym sprawozdaniem, 

a umieszczonym w systemie Extranet 

są minimalne i wynikają z nerwowej 

atmosfery, jaka zapanowała w 

stosunku do sędziego po 

zakończeniu meczu. Orzeczono na 

podstawie analizy sprawozdań 
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sędziowskich, złożonych wyjaśnień 

przez obwinionego oraz wyjaśnień 

złożonych przez kluby biorące udział 

w meczu. 

6. LKS Trzebunia - klub Brak bezpieczeństwa na 

stadionie 

LKS Rudnik – LKS 

Trzebunia z 25.08.2024 

– Klasa „A” 

Odstąpienie od 

wymierzenia kary 

Art. 68 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN  

oraz  

Art. 47 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Komisja po analizie złożonych 

wyjaśnień przez obwiniony klub oraz 

wyjaśnień złożonych przez innych 

uczestników meczu postanowiła 

odstąpić od wymierzania kary z 

powodu braku dowodów, że to kibic 

LKS Trzebunia był osobą 

konfrontującą się z sędziami meczu 

po jego zakończeniu. Decyzja ta 

wynika między innymi z braku 

odpowiedniego sektora gości na 

stadionie w Rudniku, co 

regulaminowo ułatwiłoby nałożenie 

kary na klub gości. Komisja 

informuje jednocześnie, że w 

przypadku ponownego wystąpienia 

naruszenia porządku przez kibiców 

klubu LKS Trzebunia w obecnym 

sezonie rozgrywkowym, które 

zostanie potwierdzone dowodowo, 

na klub zostaną nałożone wysokie 

kary finansowe. 
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7. Grodzisko Raciechowice 

– klub 

Kara jako konsekwencja 

otrzymania kartek przez 

co najmniej 5 

zawodników klubu 

Grodzisko Raciechowice 

– Lubomir Wiśniowa z 

08.09.2024 – Klasa „A” 

Kara pieniężna w 

kwocie 150 zł 

§18 ust. 4a Regulaminu 

rozgrywek piłkarskich IV i 

niższych klas MZPN na 

sezon 2022/2023 oraz 

Art. 2, ust. 8.1 Uchwały 

nr21/Z/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku 

Zarządu MZPN w 

Krakowie w sprawie 

wysokości opłat, kar 

pieniężnych, ryczałtów 

transferowych, kaucji oraz 

opłat licencyjnych 

Kara jako konsekwencja otrzymania 

kartek przez 5 zawodników klubu. 

Orzeczono na podstawie 

sprawozdania sędziowskiego. 

8. Zielonka Wrząsowice – 

klub 

Kara jako konsekwencja 

otrzymania kartek przez 

co najmniej 5 

zawodników klubu 

Zielonka Wrząsowice – 

Gościbia Sułkowice z 

07.09.2024 – Klasa „A” 

Kara pieniężna w 

kwocie 150 zł 

§18 ust. 4a Regulaminu 

rozgrywek piłkarskich IV i 

niższych klas MZPN na 

sezon 2022/2023 oraz 

Art. 2, ust. 8.1 Uchwały 

nr21/Z/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku 

Zarządu MZPN w 

Krakowie w sprawie 

wysokości opłat, kar 

pieniężnych, ryczałtów 

transferowych, kaucji oraz 

opłat licencyjnych 

Kara jako konsekwencja otrzymania 

kartek przez 5 zawodników klubu. 

Orzeczono na podstawie 

sprawozdania sędziowskiego. 
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9.  Tiger Hearts Mogilany - 

klub 

Gra nieuprawnionych 

zawodników 

Tiger Hearts Mogilany – 

Dziecanovia 

Dziekanowice z 

05.09.2024 – II liga 

Młodzików 

Walkower 4:0 dla 

zespołu 

Dziecanovia 

Dziekanowice oraz 

kara 

pieniężna w kwocie 

300 złotych 

Art. 103 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN oraz Art. 

2 ust. 11.13 Uchwały nr 

21/Z/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku 

Zarządu Małopolskiego 

Związku Piłki Nożnej w 

Krakowie w sprawie 

wysokości opłat, kar 

pieniężnych, ryczałtów 

transferowych, kaucji oraz 

opłat licencyjnych 

Gra nieuprawnionych zawodników w 

systemie Extranet. Orzeczono na 

podstawie sprawozdania sędziego. 

Kara orzeczona na wniosek Wydziału 

Gier. 

10. Tiger Hearts Mogilany - 

klub 

Gra nieuprawnionych 

zawodników 

Karpaty Siepraw - Tiger 

Hearts Mogilany z 

07.09.2024 – I liga 

Trampkarzy 

Walkower 12:0 dla 

zespołu Karpaty 

Siepraw oraz kara 

pieniężna w kwocie 

300 złotych 

Art. 103 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN oraz Art. 

2 ust. 11.13 Uchwały nr 

21/Z/2022 z dnia 29 

czerwca 2022 roku 

Zarządu Małopolskiego 

Związku Piłki Nożnej w 

Krakowie w sprawie 

wysokości opłat, kar 

pieniężnych, ryczałtów 

transferowych, kaucji oraz 

opłat licencyjnych 

Gra nieuprawnionych zawodników w 

systemie Extranet. Orzeczono na 

podstawie sprawozdania sędziego. 

Kara orzeczona na wniosek Wydziału 

Gier 
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11 Tomasz J. - sędzia Nieterminowe 

przesłanie sprawozdania 

z zawodów 

Elektron Dobczyce – 

Szczebel Lubień z 

06.09.2024 – III liga 

Młodzików 

Kara upomnienia Art. 82 § 2 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Niewpisano do Extranetu do dnia 10 

września 2024 r. sprawozdania 

sędziowskiego z w/w zawodów. W 

przypadku powtórzenia się tego typu 

przewinienia na sędziego zostanie 

nałożona kara finansowa. Ustalono 

na podstawie informacji od Komisji 

Gier. 

 

Pouczenie: Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN od orzeczenia organu dyscyplinarnego I instancji, kończącego postępowanie w sprawie, przysługuje 

odwołanie w terminie 7 dni do organu II instancji (Związkowa Komisja Odwoławcza MZPN, ul. Solskiego 1, 31-216 Kraków). Odwołanie wnosi się za pośrednictwem organu, 

który wydał zaskarżone orzeczenie dyscyplinarne. Rozpatrzenie odwołania od orzeczenia dyscyplinarnego jest uzależnione od wpłaty odpowiedniej kwoty kaucji zgodnie z art. 

144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN.  

 


